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PENGUMUMAN PENATAAN KELAS PPS

Semester Gasal 2022/2023

Berdasarkan rapat koordinasi Prodi S1 Psikologi pada tanggal 19 Agustus 2022 mengenai persiapan
Semester Gasal 2022/2023 yang dihadiri Pimpinan Fakultas Psikologi, Pimpinan Prodi S1 Psikologi,
serta GJM dan UJM, maka disepakati bahwa Batas SKS minimal untuk Matakuliah PPS adalah 125.

Berikut hasil dari screening yang dilakukan tim prodi. Mahasiswa bagian A adalah pembagian

berdasarkan Pembimbing akademik yang mengampu PPS, dan bagian B adalah mahasiswa yang
mendaftar dan memenuhi syarat. Mahasiswa bagian B ini dapat memilih kelas (kecuali Kelas C

karena untuk mahasiswa PKKM).

Kelas 7-A [Dr. Nanik Prihartanti. M.Si]

Z
o

NIM

F100190082
F100190084
F100190085
F100190086
F100190087
F100190089
F100190090
F100190091
F100190092
F100190094

F100190099
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Kelas 7-B [ Dr. Sri Lestari, M.Si]

N NIM
F100190182
F100190184

F100190185

F100190186
F100190187
F100190188
F100190190
F100190191
F100190192
10.  F100190195
11.  F100190196
12.  F100190197
13.  F100190200

©OoNORk WN =20

Bagian A

Nama

Diah Ayu Sukmawati
Shefa Amalia Florendita
Mila Sari wahyu ningtyas
Zahra Solichatun

Avrilia Rahmadina Nurlidya
Rona Fiftin Novia Nur Azzah
Umi Lugita Sari

Siti Muslihah

Eva Efriana

Rizky Okta Firmansyah

Khoirunnisa Restu Pambudi

Nama

Aliffia Regina Kusuma Hardani
Nimas Lintang Sekartaji
Salma septiyana

Athvina Trisdianti

Ari Yulia Ananda Putri
Norma Rahmawati

Fara Agvina Putri

Adam Harits

Melfa Rahma Ningrum
Sultan Daniel Fatthansyah
Labiibah Muyassaroh
Aulia Widi Astuti

Aulia Ardianti
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Kelas 7-C [Dr. Lisnawati Ruhaena, S.Psi, M.Si]

No NIM
1. F100190033
2. F100190050
3. F100190054
4. F100190056
5. F100190093
6. F100190097
7. F100190098
8. F100190113
9. F100190144
10. F100190148
11.  F100190174
12. F100190177
13. F100190208
14.  F100190213
15. F100190218
16. F100190246
17. F100190257
18. F100190273
19.  F100190342
20. F100192277
21.  F100192303

Kelas 7-D [Dra. Partini, M.Si]

N NIM

F100190285
F100190287
F100190289
F100190290
F100190292
F100190293
F100190296
F100190299

F100190300
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Nama

Keisya Nabila Kusuma Eka
Winda Ardiana Putri

Rika Afifah Kusumawati
Alfina Damayanti

Yumna Adiyudho Qothrunnada
Intan Hafizha Hasanah
Fadilla Rifky Hasan
Andhika Ardiansyah
Wandita Rucitrasari
Septania Krisna Pratama
Yuliati Septania Putri
Rohmah Putri Aprilia

Dinda Pertiwi Salsabila
Maryam Qothrunnada Santoso
Jihan Indah Wardhani
Syifa Tiara Kusuma

Eliza Rahmawati

Nazun Mar'atu Sholikhah
Maulia Rachmawati

Tiara Rizki gita ramadhani
Laylaa Fitriyani A'la llliyyin

Nama

Fani Dian Pramuda Wardani
aisyah putri nurul

Luthfia Hanif

Mellina Agustina

Intan Nurani

Achmad Fajri Pratama
Muhana Ammar Rina

Elsa Azhari Hayuning Samudra
Afifah Nurfitria Ramadhani
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Kelas 7-E [Rini Lestari, S.Psi., M.Si]

No NIM
1. F100180215
2. F100170137

Nama
Nabila Maulida Rahmani
Fachrunnisa Agomaddina

Kelas 7-F [Dr. Eny Purwandari, Dr. S.Psi]

NIM Nama
1. F100190308 Shafa Aulia Rahma
2. F100190309 Nadhien Salsabila
3. F100190311 Depy Eka Rachmawati
4. F100190314 Rama Nur Fadhila
5. F1001801247 bagas windi saputra
6. F100190302 Aisah Balgis
7. F100190307 Febri Ani Prakusya
8. F100190310 Hanifah Nurul Fauziyah
9. F100180245 Nur Fadhilah Nugraha

Kelas 7-G [Prof. Taufik, S.Psi., M.Si., Ph.D]

Kelas 7-H [Susatyo Yuwono, S.Psi, M.Si, Psi]

No NIM Nama Pembimbing Penelitian Payung
1. F100190005 Kalyana Tantri Putri Ayu Wardani Aad Satria Permadi, S.Psi., MA
2. F100190007 Dewi Kusuma Siregar Aad Satria Permadi, S.Psi., MA
3. F100190020 Wanda Patalia Imaniar Sucipto Aad Satria Permadi, S.Psi., MA
4. F100190028 Dian Nisa Arifah Rahma Aad Satria Permadi, S.Psi., MA
5. F100190179 Hylda Hasymi Zahrotul Hamidah Drs. Soleh Amini Y, M.Si

6. F100190060 Berlianti Husna Pradina Lusi Nuryanti, Ph.D

7. F100180077 Muhammad Ghozi Sulthani -

8. F100180262 Aulia Arsytasari -

o NIM Nama

1. F100160175 Wibisono Suryokusumo

2. F100190201 Putri Dwi Wulandari

3. F100190202 Sekar Ayu Aisyah Putri

4. F100190204 Al Fany Khoirun Nisa'

5. F100190207 Fachriza Akbar Muttaqin

6. F100190209 Athaya Rasikha Mufida

7. F100190210 Meita Lestari Latifiani

8. F100190211 Hanan Rizal Kurniawan

9. F100190212 Annisha Febryan Yumansyah
10. F100190214 Zidni llma Nafia

11.  F100190220 Muhammad Bachtiar Fajar Lindarto
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Kelas 7-1 [Dr. Wiwien Dinar Pratisti, M.Si]

N NIM

F100190221
F100190222
F100190226
F100190227
F100190228
F100190229
F100190230
F100190233
F100190236
F100190237
F100190238

o
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Kelas 7-J [Dr. Daliman, M.Si]

Z
o

NIM
F100190021
F100190022
F100190023
F100190024
F100190030
F100190031
F100190032
F100190034
F100190035
F100190036
100190037
F100190039
F100190040

® N WN =

[ . N Y= (o)
d il

Nama

Fitria Hastari Milenia
Nisa Arifa Satiti
Shafiyatul Baridah
Maulina Noviatun Ni'mah
Anggi Septiani Putri
Alfi Nur Hasanah
Nurul Dewi Safitri
Daya Kemal Hidayah
Sekar Aprilia Imaniar
Ragil Tri Meilina
Yunisa Gita Sukma

Nama
Aisah Indah Sari
Lina Anggraini
Siti Nuriah Islamiyati
figobagusprakoso
Yusnia mega sariwati
Adinda Saraswati
Bening Rayi Waskitorini
Sonia Nurun Nisa'
Usman Nur Wakhid
R.A Nabila Safa Sahda
aura armachita
Dania Azzahra
Intan Putri Nur Khasanah
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Bagian B

Peserta dibawah ini dapat mengambil mk PPS, silahkan dapat masuk ke kelas yang disediakan
(kecuali kelas C PKKM)

4
o

QNS A® N =

NIM
F100180007

F100180119

F100180187
F100180229
F100180317
F100190002
F100190003
F100190006
F100190008
F100190009
F100190011
F100190015
F100190016
F100190018
F100190019
F100190041
F100190043
F100190046
F100190047
F100190049
F100190051
F100190052
F100190055
F100190057
F100190058
F100190059
F100190062
F100190066
F100190067
F100190069
F100190070
F100190072
F100190073
F100190074
F100190075
F100190077
F100190080
F100190101
F100190102
F100190103
F100190104
F100190105
F100190106
F100190107
F100190108

Nama
Helmi Hammam Wicaksono

Sihabudin Majid Syahrastani

Helmi Daffa Renaldi

Resnu Aji Wibowo

Dema Susanto Putri

Gusti Pandu Aminur Rashif
Ashfiya Naila lima

Shelinka Erma Diana Figih
Cahyadianto Pradipta

Ayu Nur Azizah

Nabilah Mahasin Octaviana
Tunjung Kusumawicitra
Dika Adi Nugroho

Ayu Anjasmoro

Berlian Fatikah Nurhaliza
Renita Adesya Nanda
Friska Fadiyah Nugraheni
Sumayya

Alifia Nugrahani Istiqgomah
Hafizh Muhammad Hanundriyo
llham Bayu Adriananta

Dwi Adi Wijayanto

Annifa Yudoningtyas

Cahya Rida Damayanti
Novia Rahma Dona Putri
Wimpi Salsabilla Putri Widoasti
Muhammad Ivan Priyambada
Retina Hayu Widhandari
Daru Tiana Putra

Naras Sekar Pramesti
Nabila Tania Damayanti
Ghea lvenka

Sukna lzzul Afifah

Tri Widyaningrum

Alvina Restu Putri

Johan Dwi Sulistiyanto
Zalsa Quin Martamevia
Nadhifa Arigah Amany Pambudining Putri
Irfan Ahlam Risnu Putra
Futihatul hilmi

Salsabila Aufia Lutfi

Syafira Riskhi Maharani
Aulia Mycena Nova Equinea
Ajeng Pramesti

Dwi Arsinta Kusumawati
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46. F100190109
47. F100190110
48. F100190111
49. F100190112
50. F100190114
51. F100190115
52. F100190118
53. F100190121
54. F100190125
55. F100190126
56. F100190127
57. F100190128
58. F100190129
59. F100190130
60. F100190131
61. F100190132
62. F100190135
63. F100190136
64. F100190138
65. F100190139
66. F100190141
67. F100190143
68. F100190146
69. F100190147
70. F100190149
71. F100190152
72. F100190154
73. F100190155
74. F100190157
75. F100190159
76.  F100190160
77.  F100190161
78.  F100190162
79. F100190163
80. F100190164
81. F100190165
82. F100190166
83. F100190167
84. F100190167
85. F100190168
86. F100190169
87. F100190170
88. F100190171
89. F100190172
90. F100190173
91. F100190175
92. F100190176
93. F100190180
94. F100190242
95. F100190244
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Nama
Indah Cyntia Sari
Tarisa Eka Salshabella
Athalla Izra Nadhifa
Sabihi Anggi Rahmawati
Dina Purnaning Tyas
Kurnia Habib Musthofa
Isna Nuraini Rahmaningtyas
Noor Lailaa
Maila Erviana Nuraini
Laura Ajeng Pramesti
Rizky Nur Hasanah
Maskuri Muhammad Cahyadi
Salsabila Desideria
Muhammad Adnan Fauzi
Innayah Kusuma Dewi
Larasati Nur Utami
Salsabila Safithri
ANISA KUSUMA WIJAYA
Putri Amalia Solikah
Ranastya Ayyu Rosyada
Salsabila Zakiah Zulva
Revi Mega Ayu Monika Putri
Millinia Retno Dewati H.P
Ahmat Nur Kholis
Alfi Rilya Ulvia Wardani
Anindhita Bintang Prameshwari
Meidiana Azzahra Khairany
Destika Laely Ramadhani
Affan Adnan Rais
Ayu Ryan Prastiwi

Sacha Isdavia

Agnes Dyva Zuhratul Aulia
Rony Maysarindrasari Nurifah
Suci Rahmadhani

Athaya Nafisa

Annisa Sakana Hibatulloh
Alvanindya Nafik Ardani
Melisa Putri Oktaviani
Melisa Putri Oktaviani
Safira Zahara Firdausy

Nur Hidayah

Atikah Makarim
Muhammad Nurullah Haqiqi
Ananda Fikky Dhea Aprilia
Gaska Graceyesika

Shafira Fadilah

Muhammad Naufal Muhtadi
Kukuh Adhi Wijaya

Fira Kusuma Anjani

Moch Rafif Zidan P
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96. F100190247
97. F100190248
98. F100190249
99. F100190250
100. F100190253
101. F100190254
102. F100190255
103. F100190258
104. F100190259
105. F100190260
106. F100190262
107. F100190268
108. F100190269
109. F100190270
110. F100190272
111. F100190274
112. F100190275
113. F100190278
114. F100190279
115. F100190280
116. F100190316
117. 100190320
118. F100190324
119. F100190327
120. F100190328
121. F100190331
122. F100190334
123. F100190335
124. F100190339
125. F100190345
126. F100190346
127. F100190346
128. F100192048
129. F100192117
130. F100192199
131. F100192232
132. F100192251
133. F100192288
134. F100192305
135. F100192326
136. F100199181
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Nama
Muhammad Habib Wicaksono
Rahma Maulinda Dinawa Sari
Faisal Aldi Kurniawan
Tiara Carabela Saputri
Aulia Angel Brilllian
Meila Indah Setiyoningrum
Laras Kunanti Fairuz Syifa'
Raissa Yulian Nafis
Annisa Andriana Devi
Ihwanul Bukhori
Aghni Asshidiq Khusmar
Mafaza Nuski Alfaina
Alifina Puspanoti
Soraya Berliana Salsabilla
Berliana Mustika Nugraheni
Happy Listya Retnaningrum
Tsalsa Billa
Naufal Hanif
Dio Ardianto
Kartika Rahmadilla Surya Dewi
Anindya Maida Apsarini
maharani prastiwi
Dhimas Winata
Muhammad Budka Risaladina
Nitya Umudhahani Nazahah
Ranisya Wilda Aulia
Dewina Pangesthiningtyas Sujatmiko
Galuh Puji Setyaningbudi
Rais Irfan Maulana
Yasmin Salsabila Ramadhani
Auliyya Naural Hasna
Auliyya Naural Hasna
Naila Ridho Fuadaj
Rejina Wijayanti
Hany Salma Faricha
Nur Rachma Chairunisa
Dzikra Raihani
Fatikhah Rahma Abdillah
Sylviana Mega Yuriyanti
Khusnul khotimah
Rania Tazkiya Rosyida



